МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 СЕЛА УНАРОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
      от ________________                                                               № _____
с. Унароково

О назначении ответственного лица
за обработку персональных данных

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» (в редакции от 25.07.2011г.), п р и к а з ы в а ю:
	1.Назначить ответственной за обработку персональных данных в МБОУ СОШ №16 села Унароково секретаря Оганян Стеллу Владимировну.
	2.Отвественной за обработку С.В.Оганян изучить  руководящие, нормативные и методические материалы по вопросам, связанным с обеспечением защиты персональных данных.
	3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	4.Приказ вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Директор школы                                                                         М.В. Манцызова